
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 92/VI /2012 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 11 lipca 2012 roku 

 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i  wydatków budżetu miasta oraz częściowego 

rozdysponowania rezerwy budżetowej na 2012 rok. 

 

  

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) – zarządzam co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale budżetowej na rok 2012 Miasta Milanówka Nr 121/XIII/12 z dnia 29 

grudnia 2011 roku, wprowadza się zmiany : 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2012 rok”, które przedstawia załącznik nr 1 

do niniejszego Zarządzenia; 

2) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2012 rok”, które przedstawia załącznik  nr 2 

do niniejszego Zarządzenia; 

3) w tabeli nr 3 „ Zadania majątkowe w 2012 roku” dokonuje się zmian między zadaniami  

w dziale 926 rozdziale 92601 § 6050  zmniejszając o kwotę 30 000 zł plan na  zadanie 

„Budowa oświetlenia boiska na stadionie przy ul. Turczynek” oraz zwiększając o 30 000 zł 

plan na  zadanie „ Budowa chodnika na stadionie przy ul. Turczynek”. Stan po zmianach 

przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego Zarządzenia; 

§ 2. Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 2012 rok przedstawia 

załącznik nr 3 oraz załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

1. Zgodnie z informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego zmienia się plan 

dochodów i wydatków budżetowych w następujący sposób: 

dochody: 

dział 852, rozdział 85213 § 2010 zwiększa się o kwotę 1 300 zł 

Plan dochodów po zmianach wynosi 60 554 405,04 zł 

wydatki: 

dział 852, rozdział 85213  zwiększa się o kwotę 1 300 zł 

Plan wydatków po zmianach wynosi 60 564 069,40 zł 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

w następujący sposób: 

dział 758, rozdział 75818 (rezerwa ogólna)  zmniejsza się o kwotę 12 509 zł zwiększając: 

▪ dział 921, rozdział 92120 o kwotę 4 522 zł w celu zabezpieczenia środków przeznaczonych na 

zamieszczenie informacji dotyczących sprzedaży nieruchomości Turczynek; 

▪ dział 900,  rozdział 90095 o kwotę 6 279  zł  na bieżące utrzymanie słupów ogłoszeniowych na 

terenie Milanówka; 

▪ dział 926, rozdział 92695 o kwotę 1 708 zł z przeznaczeniem na utrzymanie placów zabaw; 

dział 852, rozdział 85202 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 272 zł zwiększając jednocześnie 

dział 852, rozdział 85206 w związku z planowanym pokryciem 10 % wydatków za pobyt dziecka z 

terenu Milanówka w Pogotowiu Opiekuńczym w Izdebnie. 

        Burmistrz Miasta Milanówka 

         Jerzy Wysocki 

 

 

        


